Ubersicht Uiber alle Priifungen im Studiengang Master Technische Logistik flir das Sommersemester 2014 (Stand: 29.06.2014)

H Prifungsnr ” Prifung

6174

6175

6474

6476

6477
6584

6585

6586

6673

Rechnergestiitze Modellierung

(ehem. Simulation in Logistik)

Lagerlogistik (enem. Logistik/

Materialfluss I)

AuRerbetriebl. Transport

Rechnergest. Netzanalysen

Logistische Informationssyst.
Innerbetr. Materialfluss

Fabrikplanung

Arbeitswissenschaft

Intermodale Transportketten

H Priifer

Noche

Noche

Noche

Noche

Noche

Noche

Noche

Noche

Noche

12.08.2014

30.07.2014

05.08.2014

12.08.2014

07.08.2014
31.07.2014

14.08.2014

19.08.2014

29.07.2014

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr

12.00 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr

18.09.2014

25.09.2014

16.09.2014

29.09.2014

23.09.2014

10.30 Uhr

13.30 Uhr

13.30 Uhr

13.30 Uhr

13.30 Uhr

H (1.) Termin H Uhrzeit H 2. Termin H Uhrzeit H Raume H

1.T.: LAH Oberhausen, ab
13:00 Uhr — Computerraum
(s. Homepage)

2.T.: LX 1205, ab 13:00 Uhr
— Computerraum (5.
Homepage)

1.T.: LA Audimax
2.T.: LA Audimax

LD Sporthalle

LAH Oberhausen, ab 13:00
Uhr — Computerraum (s.
Homepage)

LA Audimax

LD Sporthalle

1.T.: Trabrennbahn
Dinslaken

2.T.: SG 135

1.T.: Stadthalle MH
2.T.:SG 135

1.T.: Trabrennbahn
Dinslaken

2.T.: LA Audimax



