

Übersicht über alle Prüfungen im Studiengang Master Technische Logistik für das Sommersemester 2014 (Stand: 29.06.2014)

Prüfungsnummer	Prüfung	Prüfer	(1.) Termin	Uhrzeit	2. Termin	Uhrzeit	Räume
6174	Rechnergestützte Modellierung (ehem. Simulation in Logistik)	Noche	12.08.2014	10.30 Uhr	18.09.2014	10.30 Uhr	1.T.: LAH Oberhausen, ab 13:00 Uhr – Computerraum (s. Homepage) 2.T.: LX 1205, ab 13:00 Uhr – Computerraum (s. Homepage)
6175	Lagerlogistik (ehem. Logistik/ Materialfluss I)	Noche	30.07.2014	10.30 Uhr	25.09.2014	13.30 Uhr	1.T.: LA Audimax 2.T.: LA Audimax
6474	Außerbetriebl. Transport	Noche	05.08.2014	10.30 Uhr	---		LD Sporthalle
6476	Rechnergest. Netzanalysen	Noche	12.08.2014	10.30 Uhr	---		LAH Oberhausen, ab 13:00 Uhr – Computerraum (s. Homepage)
6477	Logistische Informationssyst.	Noche	07.08.2014	10.30 Uhr	---		LA Audimax
6584	Innerbetr. Materialfluss	Noche	31.07.2014	10.30 Uhr	---		LD Sporthalle
6585	Fabrikplanung	Noche	14.08.2014	12.00 Uhr	16.09.2014	13.30 Uhr	1.T.: Trabrennbahn Dinslaken 2.T.: SG 135
6586	Arbeitswissenschaft	Noche	19.08.2014	10.00 Uhr	29.09.2014	13.30 Uhr	1.T.: Stadthalle MH 2.T.: SG 135
6673	Intermodale Transportketten	Noche	29.07.2014	10.30 Uhr	23.09.2014	13.30 Uhr	1.T.: Trabrennbahn Dinslaken 2.T.: LA Audimax